(dg: Johannes) Udo dictus die Swart (dg: fratres liberi) #filius# quondam Johannis dicti Scoen Neve (dg: Nijcholaus filius quondam Arnoldi dicti Rutghers soen maritus et tutor legitimus Elizabeth sue uxoris ..) #et# Henricus filius quondam Johannis die Coninc maritus et tutor legitimus Hadewigis sue uxoris (dg: filiarum quo) #filie# dicti quondam Johannis Scoen Neve duas tercias partes (dg: ad se spectantes in) domus et orti (dg: sitis sitis in parochia de) et hereditatem' sibi adiacentem sit[orum] in parochia de Scijnle ad locum dictum Wijbossche inter hereditatem Mette dicte (dg: Voet) Voets ex uno et inter (dg: h) comunem plateam ex alio atque (dg: in quodam) #duas tercias partes cuiusdam# agri terre (dg: dicto den Lemmens Acken) dicti (dg: de) Lemmens Acker siti in parochia et loco predictis inter hereditatem Johannis die Laet ex uno et inter hereditatem heredum quondam Pauli van den Wijbossche ex alio atque (dg: in) #duas tercias partes# pecie terre #et pecie prati sibi adiacentis {in margine sinistra} et pecie prati sibi adiacentis# dicti quondam Johannis Scoen Neve sita in dicta parochia in loco dicto Lobben Hoeve inter hereditatem heredum quondam Mathije dicti Groet Mathijs ex uno et inter (dg: hereditatem) aggerem dictum #den# Arrenborchschen Dijk spectantem ad Egidium de Ghele ex alio atque (dg: in) #duas tercias partes# pecie terre #(dg: et pecie prati sibi adiacentis)# sita in dicta parochia ad dictum locum Wijbossche vocatum inter hereditatem (dg: Johannis Grieten soen ex uno et inter hereditatem) liberorum Griete de Gherwen ex utroque latere coadiacentem (dg: pro) scilicet (dg: div) dividendo dictas hereditates #prout ibidem site sunt# in (dg: d) tres partes equales duas ex hiis (dg: prout) hereditarie vendiderunt Reijnkino filio quondam Reijneri Brouwer[s] soen promittentes indivisi super omnia warandiam et obligationem deponere exceptis censibus dominorum et (dg: vicinorum) fundi et vicinorum et hereditario censu (dg: X grossorum #XIIIII) XIIIII solidorum et denariorum# pagamenti Willelmo (dg: Lobbel) Lobben #ex dictis duabus terciis partibus solvendis#. Quo facto Johannes filius quondam Johannis Scoen Neve predicti et Nijcholaus filius quondam Arnoldi dicti Rutghers soe[n] maritus et tutor legitimus Elizabeth sue uxoris filie dicti quondam Johannis Scoen Neve super dictis duabus terciis partibus (dg: et) premissorum et ju[re]

1181 p. 204v.

in crastino Severini: donderdag 24-10-1398.

sexta post Severini: vrijdag 25-10-1398.

sabbato post Severini: zaterdag 26-10-1398.